
2634938
1533098
1436843
2664339
1810895
2407080
1968517
1631342
1414013
3484949
2082806
3726624
1576822
3464782
959923
1267676
3394935
1528072
3628209
1687047
3574282
1499388
2162770
1937596
2452731
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于鹏坤
薛亚芬
斯琴满都拉
杨志伟
单云龙
肖文玉
杨代民
李玉广
梁靖雅
黄海林
李松平
樊梅
尹佳佳
王艳利
许春伟
任志国
李长龙
何伟东
张文豪
刘贺军
白如意
都日娜
谭启龙
黄福春
邢晓丛

承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号

凯枫融资租赁（杭州）有限公司与深圳阿拉丁融汇资产
管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

高双龙
仁钦
张建
牛海波
高艳杰
郭占清
乔东伟
小龙
田晓民
王玉平
白晓红
李小青
代喜军
马乐
隋英华
姜小利
李志军
桂铁军
姚品新
王震德
王彪
陈丙利
那昊
乌日力格
海山

吴吉日木吐
梁新丽
金根锁
乌日柴呼
乌日根巴雅尔
石立鑫
鞠文祥
朝乐门
海桩
姜雯雯
韩金龙
单斌
蒋立波
付景宾
迎格
巴特尔
徐冰
邢瑞
高文彬
孙志影
张国军
袁志强
卢昕昕
韩海山
田久征

白利新
银生
刘美玲
张德发
张玉中
赵婷婷
李凤华
韩玲
赵留欢
赵君山
刘海波
胡斯乐
包文明
勿力吉套格套
邓贺旺
李海洋
王东旭
杜正立
耿云千
王大鹏
黄宇
鲍志杰
宝泉
张树旭

1882027
3011253
1504770
3601076
1512795
1603910
3164130
2099916
1298507
2986720
1440618
1304137
1678521
3349652
2035511
1776612
2095850
3302804
1607670
2143863
3023474
1170765
3392823
2978141
3170004

2450851
2149961
3526774
1622742
1373061
1593408
1963475
1287022
3593759
1142525
3662034
3358762
3538447
1953938
1240908
2336161
3425714
3428466
2481844
1596958
2149512
2354493
2014569
2110953
1233472

1310008
3479883
2851253
2029646
2508585
3407473
1802753
1172248
2243118
2187326
2013774
1883850
2871710
3523736
1353717
3110304
2034403
3276899
3418535
1007988
1831901
1851682
1568184
2000972

74816.63
12894.92
59329.56
89967.00
97606.25
92801.00

105921.00
56020.04
54751.72
80256.40
59229.95
79186.00

102054.72
80659.00
53438.96
37050.00
97073.51

102083.33
66500.00

105000.00
76639.00
52362.24
77906.06
98436.24
94255.00

130069.50
29937.59
74579.91

103975.54
53652.24
89235.00
77017.00

200000.00
26336.00
40163.07
99166.66
39986.30
82802.25
79727.22
99474.00

100292.50
89342.00
65223.27

102083.33
93763.00
70929.43
45759.85
68463.66
69045.30
77843.47

52131.96
37118.08
58219.24
70921.15
95735.50
54367.88
72395.00
35227.07
50771.66
74256.94
27565.10
46033.74
53277.03
82485.00
46889.00
81386.25
81567.03
81567.03
52576.78
83851.25
86318.75
87474.64
55646.98

116348.44
31720.68

77967.00
34292.63
35866.69
99185.14
63643.51
37847.14
99166.66
51110.00

127256.11
127256.11
102019.00
102019.00
43027.37
58357.00
24421.88
25308.66
46065.00
35130.00
29225.19
21921.04
64051.28
42175.00
35945.25
40726.00

承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号 承租人姓名 订单号 未付租金序号

根据凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司与深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司于 2021年 2月 1日签署的叶债权转让协议曳约定袁凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司已将其依法享有的对下
列公告清单中所列承租人的主债权及叶融资租赁套系合同曳项下全部权利袁依法转让给深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司遥

同年 3月 18日袁深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司与内蒙古海源金融服务有限公司签署叶债权转让协议曳将上述权利全部转让给内蒙古海源金融服务有限公司遥 至此袁内蒙古海
源金融服务有限公司成为本次公告所涉债权的最终受让方遥 本公告发布之前袁根据各方约定内蒙古海源金融服务有限公司已通过邮寄送达方式将债权转让事宜通知了各承租人遥 现
凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司与深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司联合发布此公告再次通知下列承租人袁自转让之日起袁受让方取得承租人欠付原债权人租金尧利息尧违约金尧损害
赔偿金尧实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权在内的全部权利袁并有权依法要求承租人清偿遥

本公告清单仅列示截至 2021年 3月 18日的未付租金渊单位院元冤袁其他费用按照合同约定执行遥
债权转让公告刊登后袁相关债务人应向内蒙古海源金融服务有限公司进行债务清偿遥
特此公告

凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司
深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司

2022年 1月 28日

凯枫融资租赁（杭州）有限公司与深圳阿拉丁融汇资产
管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
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432433
1855594
3320868
3125026
2546830
2600053
3509246
3563990
1672880
1557131
1469483
2779632
1122478
1660271
366144
1652614
1880296
1018014
2854254
1580306
1225101
3060632
1855515
998405
461881
3541872
1877203
980160
1012575
2904687
3401692
2975120
3600753
1878337
2450329
3564681
1625266
1603867

敖邓
白嘎拉
班振庭
包义日格乐图
曹威威
曹晔茹
柴瑞兰
常春春
朝格图
陈聪
陈红丽
陈军军
陈军军
陈俊其
陈龙
陈瑞平
陈庭平
陈学军
陈玉梅
崔海涛
党和平
丁旭
董志强
额日登朝克图
付进仁
高飞龙
高峰
高建国
高升
郭锋
郭守飞
郭占昊
韩达赖
郝磊
胡明俊
胡日查毕力格
贾建雄
贾志国

57443.00
22258.86
99908.00

106025.32
93641.36
48312.44

193189.44
132142.53
41666.80
67083.29
16991.32
28048.14
8975.26

53249.60
13342.00
82894.64

148920.20
88376.27
62321.88

153583.44
29292.52
86592.91
50657.91

184100.00
23330.00

103417.82
126000.00
54648.73
19384.51

153378.14
166787.17
30570.33

249999.00
35859.68
47603.14

114384.15
103955.00
105000.00
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150
151
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
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焦忠
靳文科
康占亭
李传保
李飞虎
李金花
李娜
李娜
李娜英
李少永
李文瑞
李新梅
李旭
李永红
李月东
李志军
力永宏
梁红刚
梁嘉俊
梁燕萍
刘称心
刘瑞星
刘颖达
刘柱
罗伟
吕宾宾
马三红
孟刚刚
孟玉峰
苗海宽
齐伟伟
邱晋宇
屈芳瑞
石虹宇
史静
史珍珍
宋海英
苏军

苏日乐格
孙付有
孙克菊
孙亚林
索海英
陶德斯庆
陶国华
田贵军
田磊
图亚
王海
王海宾
王海沉
王海荣
王璐洋
王明青
王庭云
王文科
王祥栋
王小军
王小鹏
王晓光
王晓宇
王耀宗
王志鑫
王智
王智慧
温柱
吴飞
吴廷宇
吴燕伟
武成凯
武丹
武会荣
夏广军
谢亮生
熊建华
徐展

许利强
许少伟
薛春梅
薛培军
薛锐
薛喜军
闫国强
闫利芳
闫永欣
杨八月
杨东
杨伟涛
杨文广
杨志强
姚宏宇
伊布勒
游光娥
于双龙
原海亮
云忠发
张彩华
张飞龙
张海燕
张建华
张君毅
张强
张帅
张亭
张翔
张耀
张增荣
赵丽苹
赵亮
赵阳阳
赵峥嵘
郑英杰
周义峰
邹利利

1886893
1809901
3551898
1341982
1802107
2033909
1651556
1469153
1063619
2759769
960192
1109776
1519774
1446783
1454412
2776342
1575627
3050843
2141246
2530668
1000147
3359007
2585594
3640996
3146063
1325810
1036323
1363618
712869
739578
1513980
1418043
1060430
2056566
752638
2292643
462376
1003879

1179032
3602758
1232883
1840403
1168754
3232420
1002267
3526037
2984731
915170
8425
3525290
576124
3685159
2181301
3577192
2422150
1188449
1185980
3426349
1202424
3416875
1580202
2893690
3073260
1482893
792835
2033202
999518
2674120
3497145
1838110
1946475
829628
1603026
2754467
1356018
2584697

1054186
2453974
1757153
1562465
1632123
2349911
1297120
1396216
3084215
1991941
1259138
182347
3207545
551205
3678922
749735
3536213
3695447
958691
868388
1692702
997584
2945750
3556251
69423
588012
1781440
3333851
77005
2480349
832567
1904112
1726230
1451196
2843899
1747410
464196
3299014

45029.00
14762.32
95945.42
80147.36
28085.40
48078.92

178403.00
205300.00
141159.00
83096.36
15268.25
78424.00
67544.04

183333.32
37680.56

287879.18
106099.00
87003.60

161471.00
104073.46
90024.00

117508.00
44409.79

102420.41
88287.87
86310.91
28718.05
67261.40
70805.00

150000.00
100299.00
48007.14

100150.60
5497.40

39056.72
48618.70
5040.00

45026.23

76156.12
110751.24
14895.70
99150.00

150000.00
100560.44
230800.00
117523.17
56988.51
83491.85

270000.00
80627.00
11794.00

113934.00
134408.68
108257.45
94911.69

243931.00
132410.00
98939.43
19738.50

124260.18
148153.00
132438.00
249329.12

7305.12
105545.00
105000.00
47843.95

166787.17
48335.39
77667.00
33490.66
49146.75
61250.00
54672.69
86154.00

117958.00

12096.66
28762.63
35130.54
11487.10
86060.00

104999.00
162083.56
71795.09

112978.00
46627.60
64650.57
38450.00

115701.05
45494.00

123893.00
3318.00

98477.67
171782.00
27490.00
54664.60

287500.00
130670.00
49015.52

152722.00
88544.00

147690.00
107742.00
176367.00
57000.00
28977.93

102666.68
12376.60

187000.00
89591.70
88038.76
19803.64
15868.00
67883.59

渊上接 13版冤


